les característiques inalterables i el 20% de les modificacions ha estat calculat sobre el preu 
inicial sense considerar les pròrrogues. 

5. Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara (Clàusula 6, 7 i 47) 

Pressupost base de licitació: de tres-cents vint-i-vuit mil vuitanta-cinc euros amb noranta cèntims 
(328.085,90 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de dos-cents noranta-vuit 
mil dos-cents cinquanta-nou euros amb noranta-u cèntims (298.259,91 €) més l’import de l'IVA 
de vint-i-nou mil vuit-cents vint-i-cinc euros amb noranta-nou cèntims (29.825,99 €) al tipus del 
10%. 

Desglossament del pressupost base de licitació: 

o Pressupost net: 298.259,91 € 

o IVA (tipus: 10%): 29.825,99 €

[...]

o El pressupost base de licitació del LOT 1: és de noranta-tres mil sis-cents trenta-un euro 
amb vuitanta-un cèntims (93.631,81 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost 
net de vuitanta-cinc mil cents dinou euros amb vuitanta-tres cèntims (85.119,83 €) més 
l’import de l'IVA de vuit mil cinc-cents onze euros noranta-vuit cèntims (8.511,98 €) al 
tipus del 10%. 

o El pressupost base de licitació del LOT 2: és de noranta-tres mil sis-cents trenta-un euros 
amb vuitanta-un cèntims (93.631,81 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost 
net de vuitanta-cinc mil cent dinou euros amb vuitanta-tres cèntims (85.119,83 €) més 
l’import de l'IVA de vuit mil cinc-cents onze euros noranta-vuit cèntims (8.511,98 €) al 
tipus del 10%. 

o El pressupost base de licitació del LOT 3: és de noranta-tres mil sis-cents trenta-un euros 
amb vuitanta-un cèntims (93.631,81 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost 
net de vuitanta-cinc mil cent dinou euros amb vuitanta-tres cèntims (85.119,83 €) més